

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՆԱԽՆԱԿԱՆ ՊԼԱՆ



Հաստատում եմ՝
 Լեհվազի միջնակարգ դպրոցի տնօրեն
 / *Վ. Վարդանյան* / Վ. Վարդանյան

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒՆ	«Լեհվազի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ	
ԾՐԱԳԻՐԸ	ՀՀՍՄԼՄԴ-ՄԱ-ԱՁ -20/1	
ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՆԱԽՆԱԿԱՆ ՊԼԱՆ 2020թ.	01.03.2020թ
ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆ ԱՂԲՅՈՒՐԸ	Պետական բյուջե	

Գնման առարկայի		Գնման ձև / ընթացակարգ	Զափման միավոր	Միավորի գինը ՀՀ դրամ	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր / ՀՀ դրամ /
Միջանցիկ Կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ/գրենական Տնտեսական, սանիտարահիգիենիկ և մաքրիչ նյութեր, շինանյութ, գույք, սարքավորումներ /					
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի 2 /21X29.7/	ՄԱ	տուփ	2000	7	14000
22991130	Վատման Ա1	ՄԱ	հատ	250	8	2000
39263000	Ծրար Ա4	ՄԱ	հատ	100	5	500
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	5	500
30192125	Գունավոր մարկեր	ՄԱ	հատ	500	1	500
30199420	Թուղթ կայուն	ՄԱ	տուփ	250	2	500
35821400	Ազգային դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
50312000	Քաթրիչի լիցքավորում և վերանորոգում	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	2	500
44922100	Կավիճ	ՄԱ	կգ	500	10	5000
44911000	Բալգարկի քար	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
31711140	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	4000	1	4000
31521380	Էլ. լամպ 100w	ՄԱ	հատ	120	50	6000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
44411700	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
44192400	Գաջ	ՄԱ	պարկ	1800	2	3600
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	3500	2	7000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2500	2	5000
31220000	Անջատիչ/վկյույատել/	ՄԱ	հատ	350	5	1750
31651100	Մեկուսիչ ծալավեն / իզոլենտ/	ՄԱ	հատ	200	6	1200
44411110	Ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ		3	
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ	ՄԱ	Կգ	1000	5	5000
39224210	Ներկի վրձին	ՄԱ	հատ	500	10	5000
44111420	Ներկի գույն /գուաշ/	ՄԱ	հատ	400	5	2000

44111412	Լատերսային ներկ	ՄԱ	կգ	640	50	32000
44111411	Ներկ պոլի	ՄԱ	կգ	1800	50	90000
44521120	Դռների փական	ՄԱ	հատ	4000	6	24000
44911000	Սվերլո տարբեր չափի	ՄԱ	հատ	800	10	8000
44531510	Շուրուփ տարբեր չափի	ՄԱ	հատ	25	130	3250
44192000	Ներկի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
38680000	Խրոցակ	ՄԱ	հատ	350	6	2100
44831700	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
31321120	Հոսանքի լար/ճամ/	ՄԱ	մ	300	30	9000
44111413	Ներկ սպիտակ/	ՄԱ	կգ	1400	30	42000
44192620	Մեխ տարբեր չափի	ՄԱ	կգ	1500	3	4800
44411700	Սանհանգույցի բաք	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
44511120	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	700	2	1400
39224331	Դույլ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
39224330	Դույլ ձողով	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
39221420	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
44521121	Դռան պետի	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39224341	Զամբյուղ/աղբաման/	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39836100	Ավել գոգաթիակով	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					433600
						ՀՀ դրամ

Գնումների համակարգող՝ *A. Deved* Լ. Պետրոսյան